
 

Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Segreteria di Presidenza 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 4458 5872-3 

www.ing.uniroma1.it 

Repertorio n. 28/2022 
Prot n. 102 del 20/01/2022 
Class. V/5 
 

 
IL PRESIDE 

 
 
Visto il D.M 270/2004. 
Vista la legge 240/2010, art. 23 comma, 2. 
Visto il vigente Regolamento di Ateneo per le attribuzioni di attività didattiche emanato con  
D.R. 1779/2019 del 7.6.2019 considerato specificamente l'art.7. 
Visto il bando di concorso mediante valutazione comparativa per il conferimento di n.6  
assegni per attività di tutorato – dottorandi e studenti di laurea magistrale di cui al  
Repertorio n. 492/2021 Prot n. 3235 del 17/12/2021. 
Vista la delibera della Giunta n.10 del 2022, presenti e votanti n. 25, con voto unanime espresso  
nelle forme di legge, 
 

DISPONE 
 
La nomina dei componenti le Commissioni esaminatrici, di cui all’art. 4 del suddetto bando, per la 
valutazione comparativa dei candidati, secondo i criteri stabiliti dal bando e sulla base dei titoli 
presentati, per la formulazione di una graduatoria di merito, secondo l’ordine decrescente dei punti 
attribuiti ai candidati, sulla base della quale verranno individuati i vincitori. 
 

INSEGNAMENTO  PRESIDENTE  COMPONENTE  COMPONENTE  
OPTICS  Marco Rossi  Roberto Li Voti  Adalberto Sciubba  

GEOTECHNICAL 

ENGINEERING  
Giuseppe Sappa  Enzo Fontanella  

Sebastiano 

Rampello  
CONTINUUM  
MECHANICS  

Marco Rossi  Stefano Vidoli  Giuseppe Ruta  

STRUCTURAL 

MECHANICS  
Giuseppe Sappa  Giuseppe Ruta  Maurizio De Angelis  

ECTRICAL 

MACHINES  
Fabio Bisegna 

Fabio Giuli 

Capponi 
Giulio De Donato 

MEASUREMENT FOR  
MECHANICAL  
SYSTEMS AND 

INDUSTRY  

Fabio Bisegna  Zaccaria Del Prete  Emanuele Rizzuto  

 
 
 
IL PRESIDE  

                     Antonio D’Andrea 


